西安科技大学院处函件
                                    信网函〔2019〕7 号

关于公布第一届校园网络安全及应用知识竞赛

获奖名单的通知

各学院：

为深入宣传贯彻习近平网络强国战略思想，深入宣传贯彻《网

络安全法》和《党委（党组）网络安全工作责任制实施办法》等

相关法律法规，同时让学生加深校园网知识，了解校园网的使用

流程，让更多学生在日常生活中正确、安全上网，并保护个人信

息安全。信息网络中心举办了第一届校园网络安全及应用知识竞

赛。经评审，共评出特等奖 5 人，一等奖 10 人，二等奖 20 人，

三等奖 30 人。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖人员再接再厉，在今后的学习中取得更好成绩。希

望广大学生向获奖同学学习，培养并提高自身的网络安全知识意

识。

特此通知。

附件: 第一届校园网络安全及应用知识竞赛获奖名单

信息网络中心

                           2019 年 9 月 25 日

 -2-

附件：第一届校园网络安全及应用知识竞赛获奖名单

特等奖（共 5 人）

姓名 所在学院专业 学号 分数 答题时间

杜欣 计算机学院信息与计算科学 17408060127 98 9分 52秒

王旭 计算机学院信息与计算科学 18408030212 98 10分 38秒

王雨 通信学院物联网工程 17407111612 98 11分 22秒

阳文耀 计算机学院计算机科学与技术 18408030231 98 12分 11秒

屈直 计算机学院信息与计算科学 17408060218 98 18分 48秒

一等奖（共 10 人）

姓名 所在学院专业 学号 分数 答题时间

马金成 安全学院安全工程 16403070411 98 20分 21秒

武琪迪 计算机学院信息与计算科学 17408060217 98 21分 40秒

李永兴 计算机学院软件工程 18408010422 98 39分 10秒

杨英 计算机学院计算机科学与技术 18408030201 96 8分 52秒

罗宇轩 计算机学院计算机科学与技术 18408030228 96 11分 14秒

李昱霖 电控学院电气工程及其自动化 18406100226 96 13分 44秒

李本府 通信学院电子信息工程 18407050424 96 13分 51秒

黎梁 通信学院电子信息工程 18407050425 96 14分 4秒

赵正涛 安全学院安全工程 16403070426 96 15分 22秒

穆长维 计算机学院信息与计算科学 17408060201 96 16分 46秒

二等奖（共 20 人）

姓名 所在学院专业 学号 分数 答题时间

殷正 计算机学院信息与计算科学 17408060229 96 23分 2秒

张婧 管理学院信息管理与信息系统 17402080207 96 25分 46秒

魏辉 计算机科学与技术学院计科 18408030205 94 12分 48秒

马坤 安全学院安全工程 16403070424 94 12分 55秒

鲍建军 安全学院安全工程 16403070326 94 15分 38秒

陈旭 电气与控制工程学院自动化 17406050312 94 15分 50秒

胡博 计算机学院计算机科学与技术 18415030213 94 22分 6秒

闫佳琪 计算机学院信息与计算科学 17408060112 94 29分 52秒

李维乾 安全学院安全工程 16403070429 94 35分 2秒

赵小天 计算机学院计算机科学与技术 18408030203 92 12分 33秒

吴映蓉 测绘学院自然地理与资源环境 16410040103 92 15分 21秒

王文洁 计算机学院信息与计算科学 17408060202 92 31分 27秒

党豪杰 电控学院微电 17406090125 92 52分 52秒

王国强 电控学院微电子科学与工程 17406090127 92 56分 32秒

安豪 机械工程学院工业工程 17405090405 90 10分 41秒

 -3-

曹亚楠 测绘学院自然地理与资源环境 16410040113 90 15分 19秒

黄飞 测绘学院遥感 18410080625 90 30分 51秒

王峻峰 电控学院微电子科学与工程 17406090130 90 49分 29秒

张博闻 计算机学院网络工程 19408020210 90 63分 39秒

吴文韬 计算机学院计算机科学与技术 18408030229 88 9分 46秒

三等奖（共 30 人）

姓名 所在学院专业 学号 分数 答题时间

计磊 计算机学院信计 17408060226 88 15分 8秒

白羽 建工学院土卓 17404110117 88 23分 19秒

苏妮妮 通信学院物联网工程 17407111701 88 68分 7秒

许恒涛 机械学院机械电子工程 17405090608 88 86分 40秒

李遵伟 计算机学院信息与计算科学 17403080327 86 14分 37秒

李柔羽 管理学院会计学 16402010208 86 20分 37秒

彭志翔 机械工程学院机械电子工程 17405090604 86 30分 43秒

熊健 电控学院微电 17406090128 86 49分 0秒

沈娜娜 艺术学院视觉传达 18416080309 84 16分 53秒

位吉祥 地环学院地质工程 18409040215 84 22分 30秒

顾翠哲 通信学院通信工程 16407020205 84 25分 11秒

纪然 电控学院自动化 17406050517 84 25分 26秒

郝天 计算机学院软件工程 18408010421 84 28分 21秒

佟一林 计算机学院计科 18408030330 84 37分 27秒

支钰 地环学院地质工程 17409060501 84 61分 43秒

王东杉 管理学院电子商务 16415040114 84 73分 0秒

高建红 管理学院普研一班 19202098056 82 13分 21秒

岳伟 通信学院电子信息工程 16407050425 82 14分 4秒

刘涛 通信学院研 17207042029 82 16分 1秒

邓骏 机械工程学院工业工程 16405091028 82 19分 45秒

王钰 管理学院电子商务 17402120218 82 22分 3秒

张乾坤 电控学院自动化 17406050309 82 23分 50秒

艾亮亮 信息管理与信息系统 17402080228 82 23分 56秒

吴盈 化工学院能源化学工程 18415040105 82 25分 57秒

郑日进 测绘学院测绘工程(卓越) 18410070114 82 27分 22秒

阿超 通信学院通信工程 17407110817 82 28分 27秒

范新悦 材料学院高分子 17411070501 82 37分 44秒

赵百昂 化工学院应用化学 18415020124 82 44分 2秒

李雷雷 地环学院地质工程（卓越） 18409100125 82 68分 57秒

李富豪 计算机学院网络工程 17408070318 80 12分 29秒